LNH1100M6
LNH1100M6
Mespatroon NH1 100 A 690 V gG combimelder
Technische eigenschappen
Uitvoe​ring
Afschakel​ka​rak​te​ris​tiek  gG
Zeke​ring
Zeke​rings​grootte  NH1C
Kenmerken zeke​ring  gG
Span​ning
Type voeding  AC
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  100 A
Gebruiks​voor​waarden
Geïso​leerd  Nee
Belang​rijkste elektrische eigen​schappen
Nomi​naal kort​sluit​afschakel​ver​mogen Icn
AC volgens IEC60898-1  80 kA
Vermogen
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  9,40 W
Afme​tingen
Hoogte  135 mm
Breedte  29,50 mm
Diepte  64,50 mm
Technische wijzigingen voorbehouden